2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в пункт 1 Норм расходования денежных средств на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц органами государственной власти Забайкальского края, государственными органами Забайкальского края, а также организациями, финансируемыми из бюджета Забайкальского края, и на приобретение сувениров и (или) памятных подарков для представителей иностранных государств и отдельных лиц

	Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]Внести изменение в пункт 1 Норм расходования денежных средств на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц органами государственной власти Забайкальского края, государственными органами Забайкальского края, а также организациями, финансируемыми из бюджета Забайкальского края, и на приобретение сувениров и (или) памятных подарков для представителей иностранных государств и отдельных лиц, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 8 августа 2025 года
№ 430, дополнив его подпунктом 5 в следующей редакции:
«5) при оплате услуг переводчика при выезде делегаций от органов государственной власти Забайкальского края, государственных органов Забайкальского края, а также организаций, финансируемых из бюджета, на территории иностранных государств.».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                                    А.И.Кефер

image1.emf